На фирменном бланке организации

ПРИКАЗ

О назначении ответственного за организацию выполнения работ по подготовке проектной документации
На основании требований Градостроительного Кодекса РФ,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложить обязанности за организацию выполнения работ по подготовке проектной документации на работника ООО "_________":
1.1. За подготовку и утверждение заданий на подготовку проектной документации объекта капитального строительства на –
_____________________________________________________________________________________;
Должность, ФИО
1.2. За определение критериев отбора участников работ по подготовке проектной документации и отбору исполнителей таких работ, а также по координации деятельности исполнителей таких работ на
- ____________________________________________________________________________________;
Должность, ФИО
1.3. За представление, согласование и приемка результатов работ по подготовке проектной документации, на - _____________________________________________________________________;
Должность, ФИО
1.4. За утверждение результатов проектной документации, на –
 _____________________________________________________________________________________;
Должность, ФИО
[bookmark: _GoBack]

2. Контроль за выполнением приказа возложить на - _____________________________________________________________________________________;
Должность, ФИО

	(Должность руководителя
исполнительного органа организации)

	(подпись)

М.П.

	(Расшифровка подписи)